

Karvoskylän tilusjärjestely
Peruskuivatushanke
Navettaoja uoma 15, K11
Kustannusosittelu

Toimitusalue	Tila Jm	Pinta-ala	Tiluslaji	hyötyluku	mha	%	maanom. maksuosu us alv 0%
	K111-2	0,88	pelto	1	0,88	9 %	794 €
	K202-1	6,19	pelto	1	6,19	62 %	5 581 €
	K287	1,18	pelto	1	1,18	12 %	1 067 €
69-402-11-246	Jaakobin	0,15	pelto	1	0,15	1 %	134 €
69-402-11-284	Maunun	0,99	pelto	1	0,99	10 %	895 €
69-402-11-77	Sikala	0,52	pelto	1	0,52	5 %	468 €
	Yhteensä	9,92			9,92	100 %	8 940 €

Arvio hankekustannuksista	alv 0%	alv 25,5%
Hankekustannukset 1738 m	24 000 €	30 120 €
Maanomistajien osuus	8 940 €	

Karvoskylän tilusjärjestely
Peruskuivatushanke
Kukkopuhto uoma 12
Kustannusosittelu

Toimitusalu	Tila Jm	Pinta-ala	Tiluslaji	hyötyluku	mha	%	maanom. maksuosu us alv 0%
	K235	7,55	pelto	1	7,55	48 %	1 457 €
	K235	8,23	pelto	0,55	4,53	29 %	874 €
	K233-1	4,19	pelto	0,85	3,56	23 %	687 €
	Yhteensä	19,97			15,64	100 %	3 017 €

Arvio hankekustannuksista	alv 0%	alv 25,5%
Hankekustannukset 429 m	8 100 €	10 166 €
Maanomistajien osuus	3 017 €	

Karvoskylän tilusjärjestely
Peruskuivatushanke
Matinperkkiö-Kukkopuhto, uoma 10, K5
Kustannusosittelu

Toimitusalueen ulkopuolella	Tila Jm	Pinta-ala	Tiluslaji	hyötyluku	mha	%
535-402-13-87		31,6009	pelto	0,45	14,22041	18 %
	K107	5,0708	pelto	0,1	0,50708	1 %
	K105-3	7,8527	pelto	0,5	3,92635	5 %
535-402-14-97		6,3972	pelto	1	6,3972	8 %
535-402-14-48		1,7844	pelto	1	1,7844	2 %
535-402-14-33		1,9189	pelto	1	1,9189	2 %
	K110-2	0,1052	pelto	1	0,1052	0 %
	K110-1	9,4946	pelto	1	9,4946	12 %
	K105-3	2,2999	pelto	0,15	0,344985	0 %
	K110-1	3,8421	pelto	0,15	0,576315	1 %
535-402-14-20		2,8595	pelto	0,15	0,428925	1 %
535-402-24-65		2,4941	pelto	0,15	0,374115	0 %
535-402-14-48		0,7624	pelto	0,15	0,11436	0 %
535-402-14-97		1,6829	pelto	0,15	0,252435	0 %
	K110-2	7,1617	pelto	0,15	1,074255	1 %
	K105-3	4,3055	pelto	0,75	3,229125	4 %
	K111-1	4,316	pelto	0,5	2,158	3 %
	K111-1	3,0377	pelto	0,75	2,278275	3 %
	K200-4	4,1089	pelto	0,5	2,05445	3 %
	K215	29,7014	pelto	0,5	14,8507	19 %
	K234	4,011	pelto	0,5	2,0055	3 %
	K203-5	22,7103	pelto	0,35	7,948605	10 %
	K202-4	8,5985	pelto	0,15	1,289775	2 %
535-402-34-3		0,3994	tontti	0,75	0,29955	0 %
	Yhteensä	166,52			77,63	100 %

Arvio hankekustannuksista	alv 0%	alv 25,5%
Hankekustannukset 1738 m	73 000 €	91 615 €
Maanomistajien osuus	27 193 €	

maanom.
maksuosu
us alv 0%

4 981 €

178 €

1 375 €

2 241 €

625 €

672 €

37 €

3 326 €

121 €

202 €

150 €

131 €

40 €

88 €

376 €

1 131 €

756 €

798 €

720 €

5 202 €

702 €

2 784 €

452 €

105 €

27 193 €

Karvoskylän tilusjärjestely
Peruskuivatushanke
Kukkolanoja, uoma 11, K7
Kustannusosittelu

Toimitusalueen tila	Jm	Pinta-ala	Tiluslaji	hyötyluku	mha	%	maanom. maksuosu us alv 0%
K233-2		2,895		1	2,90	2 %	408 €
K235		11,5547		1	11,55	8 %	1 628 €
K111-1		15,4585		1	15,46	11 %	2 178 €
K203-2		5,2368		1	5,24	4 %	738 €
K105-3		10,3862		1	10,39	7 %	1 463 €
K200-3		20,9019		1	20,90	15 %	2 945 €
K233-1		22,7103		1	22,71	16 %	3 199 €
K200-5		8,5708		1	8,57	6 %	1 207 €
K200-6		3,5651		1	3,57	2 %	502 €
K200-8		3,5526		1	3,55	2 %	501 €
K200-1		1,0854		1	1,09	1 %	153 €
K200-2		4,5812		1	4,58	3 %	645 €
535-402-14-90 Hurluoto		0,3373		1	0,34	0 %	48 €
535-402-83-0 Ylänkö		1,741		1	1,74	1 %	245 €
535-402-16-217 Kukkonen		11,3562		1	11,36	8 %	1 600 €
535-402-14-97 Punganmäki		0,7765		1	0,78	1 %	109 €
535-402-14-62 Turvesuo		1,9412	pelto	1	1,94	1 %	273 €
535-402-14-111 K110-2		11,9878	pelto	1	11,99	8 %	1 689 €
K104-1		0,7747	pelto	1	0,77	1 %	109 €
535-402-14-89 T K110-1		3,3647	pelto	1	3,36	2 %	474 €
Yhteensä		18,07			142,78	100 %	20 115 €

Arvio hankekustannuksista	alv 0%	alv 25,5%
Hankekustannukset 1738 m	54 000 €	67 770 €
Maanomistajien osuus	20 115 €	

Karvoskylän tilusjärjestely
Peruskuivatushanke
Uoma 14, K10
Kustannusosittelu

Toimitusalu	Tila Jm	Pinta-ala	Tiluslaji	hyötyluku	mha	%	maanom. maksuosu us alv 0%
	K238	1,4698	pelto	1	1,4698	10 %	774 €
	K103-3	2,5713	pelto	1	2,5713	18 %	1 354 €
	K201-2	11,1472	pelto	0,9	10,03248	71 %	5 284 €
	Yhteensä	15,19			14,07	100 %	7 413 €

Arvio hankekustannuksista	alv 0%	alv 25,5%
Hankekustannukset 399 m	19 900 €	24 975 €
Maanomistajien osuus	7 413 €	